

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 120/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINARA RIBEIRO GELAIN
Data de Publicação: 15/12/2022 07:30:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
EPSON WORKFORCE® PRO WF-C5290 E PRO WF-C5710

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T941420-AL AMARELO
Descrição: Bolsa de tinta amarela T941 - T941420-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 381,94	Valor Total: 19.097,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T941220-AL CIANO
Descrição: Bolsa de tinta ciano T941 - T941220-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 381,90	Valor Total: 19.095,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T941320-AL MAGENTA
Descrição: Bolsa de tinta magenta T941 - T941320-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 381,90	Valor Total: 19.095,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T942120-AL PRETO
Descrição: Bolsa de tinta preta T942 - T942120-AL, para aproximadamente 10.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 464,90	Valor Total: 32.543,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	081	45.232.778/0001-64	108.200,00	89.830,00	Sim
2 LEXBEMARK COM LTDA	053	03.328.413/0002-79	105.600,00	89.840,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	054	24.291.879/0001-36	131.500,00	91.000,00	Sim
4 DISKTONER COPIADORAS E IMPRESSORAS EIRELLI	019	04.731.983/0001-97	130.400,00	105.400,00	Sim
5 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	047	30.870.178/0001-54	157.500,00	130.150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
HP DESINGNJET T 120 EPRINTER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: CZ132A
Descrição: Cartucho de tinta amarelo HP 711 - CZ132A, de 29ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: CZ130A
Descrição: Cartucho de tinta ciano HP 711 - CZ130A, de 29ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660,00	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: CZ131A
Descrição: Cartucho de tinta magenta HP 711 - CZ131A. de 29ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: CZ133A
Descrição: Cartucho de tinta preta HP 711 - CZ133A, de 80ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 454,00	Valor Total: 2.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	097	24.291.879/0001-36	6.850,00	4.250,00	Sim
2 LEXBEMARK COM LTDA	061	03.328.413/0002-79	12.650,00	4.299,00	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	075	45.232.778/0001-64	6.510,00	4.499,99	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	074	30.870.178/0001-54	10.080,00	10.080,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
IMPRESSORA HP DESKJET 1000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 122XL COLOR
Descrição: Cartucho de tinta colorido tricolor, HP 122XL, de 6 ml, para aproximadamente 330 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet 1000			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 660,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 122XL PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preto, HP 122XL, de 8 ml, para aproximadamente 480 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet 1000			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	043	24.291.879/0001-36	2.500,00	1.650,00	Sim
2 LEXBEMARK COM LTDA	001	03.328.413/0002-79	2.500,00	1.820,00	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	011	45.232.778/0001-64	2.600,00	1.829,00	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	036	30.870.178/0001-54	5.500,00	5.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 662XL CZ106AB COLOR
Descrição: Cartucho de tinta colorido tricolor, HP 662XL, de 8ml, para aproximadamente 300 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet Ink Advantage 1516			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,769	Valor Total: 1.217,69	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Item: 2 Unidade: UN Marca: HP Modelo: 662XL CZ105AB PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preto HP 662XL, de 8ml, para aproximadamente 300 impressões, original do fabricante da impressora
HP Deskjet Ink Advantage 1516
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 108,23 **Valor Total:** 1.082,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	078	45.232.778/0001-64	3.400,00	2.299,99	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	001	24.291.879/0001-36	4.000,00	2.350,00	Sim
3 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	044	30.870.178/0001-54	9.000,00	9.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LEXBEMARK COM LTDA	076	03.328.413/0002-79	5.000,00	2.290,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
BROTHER DCP-8152DN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: TN3382
Descrição: Toner TN3382 – Compatível para impressora Brother DCP-8152DN
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 44,00 **Valor Total:** 220,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: DR3302
Descrição: Cilindro Brother DR3302, para impressora Brother DCP-8152DN
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	099	10.210.196/0001-00	1.400,00	320,00	Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	045	45.232.778/0001-64	950,00	349,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	005	24.291.879/0001-36	800,00	390,00	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	010	30.870.178/0001-54	750,00	750,00	Sim
5 LEXBEMARK COM LTDA	065	03.328.413/0002-79	2.450,00	2.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:43
HP LASERJET PRO MFP M130FW E M104W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: CF217A
Descrição: Toner CF217A - Compatível para impressora HP Laserjet Pro MFP M130FW
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 38,60 **Valor Total:** 386,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: CF218A
Descrição: Toner CF218A com chip - Compatível para impressora M104w
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 38,60 **Valor Total:** 386,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** CF219A
Descrição: Tambor de imagem CF219A com chip - Compatível para impressoras M130fw, M104w
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 51,60 **Valor Total:** 258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	028	30.870.178/0001-54	2.610,00	1.030,00	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	075	10.210.196/0001-00	5.000,00	1.035,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	039	24.291.879/0001-36	2.600,00	1.100,00	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	025	45.232.778/0001-64	2.900,00	1.299,00	Sim
5 LEXBEMARK COM LTDA	059	03.328.413/0002-79	8.750,00	8.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
HP LASERJET PRO MFP M428FDW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CF258A
Descrição: Toner CF258A com chip - Compatível para impressora HP LaserJet Pro MFP M428FDW
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 148,00 **Valor Total:** 10.360,00

Item: 2 **Unidade:** UN **Marca:** HP **Modelo:** CF258A
Descrição: Toner HP 58A CF258A original - para aproximadamente 3.000 páginas, original do fabricante da impressora HP LaserJet Pro MFP M428FDW
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 764,00 **Valor Total:** 7.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	066	10.210.196/0001-00	26.000,00	18.000,00	Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	072	45.232.778/0001-64	44.000,00	20.999,00	Sim
3 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	048	30.870.178/0001-54	44.650,00	25.990,00	Sim
4 LEXBEMARK COM LTDA	070	03.328.413/0002-79	48.000,00	39.100,00	Sim
5 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	054	24.291.879/0001-36	60.000,00	39.120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
HP M1120MFP 426DW 426FDW 125A 1132 P1005 P1102W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** TONER CARTRIDGE **Modelo:** CB436A
Descrição: Toner CF436A - Compatível para a impressora HP LaserJet M1120MFP
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 19,80 **Valor Total:** 99,00

Item: 2 **Unidade:** UN **Marca:** TONER CARTRIDGE **Modelo:** CF226A
Descrição: Toner CF226A - Compatível para impressora Laserjet Pro MFP M426DW e M426FDW
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 38,60 **Valor Total:** 1.930,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: CF283A
Descrição: Toner CF283A - Compatível para a impressora HP LaserJet MFP M125A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 386,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: CF285A
Descrição: Toner CF285A - Compatível para impressoras HP LaserJet 1132 MFP, P1005, P1102W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 965,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	016	45.232.778/0001-64	10.500,00	3.380,00	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	086	24.291.879/0001-36	11.000,00	3.390,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	062	10.210.196/0001-00	25.000,00	3.620,00	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	063	30.870.178/0001-54	12.750,00	3.900,00	Sim
5 LEXBEMARK COM LTDA	040	03.328.413/0002-79	22.250,00	22.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
XEROX PHASER 3330 106R03623 RICOH SP 377SFNWx**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: 3330
Descrição: Toner 3330 - Compatível para a impressora Xerox Phaser 3330 (106R03623)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 970,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: RICOH	Modelo: SP377
Descrição: Toner SP 377 - Para aproximadamente 6.400 páginas, original do fabricante da impressora Ricoh SP 377SFNWx			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 854,00	Valor Total: 4.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	009	45.232.778/0001-64	5.400,00	5.240,00	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	055	24.291.879/0001-36	8.750,00	5.750,00	Sim
3 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	040	30.870.178/0001-54	10.600,00	8.700,00	Sim
4 LEXBEMARK COM LTDA	047	03.328.413/0002-79	14.250,00	14.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	085	10.210.196/0001-00	2.000,00	2.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
EPSON L3150 T544**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544120AL
Descrição: Garrafa de tinta preta T544 - T544120AL, para aproximadamente 7.500 páginas, original do fabricante da impressora EPSON L3150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,40	Valor Total: 394,00	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544420AL
Descrição: Garrafa de tinta amarela T544 - T544120AL, para aproximadamente 7.500 páginas, original do fabricante da impressora EPSON L3150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 392,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544220AL
Descrição: Garrafa de tinta ciano T544 - T544220AL, para aproximadamente 7.500 páginas, original do fabricante da impressora EPSON L3150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 392,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544320AL
Descrição: Garrafa de tinta magenta T544 - T544320AL, para aproximadamente 7.500 páginas, original do fabricante da impressora EPSON L3150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	029	24.291.879/0001-36	2.800,00	1.570,00	Sim
2 LEXBEMARK COM LTDA	099	03.328.413/0002-79	4.000,00	1.580,00	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	039	45.232.778/0001-64	3.200,00	1.840,00	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	090	30.870.178/0001-54	4.600,00	3.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
EPSON TX 620FWD T140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544120-AL PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preta T140 - T140120AL, para aproximadamente 945 páginas, original do fabricante da impressora EPSON TX 620FWD			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 820,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544420-AL AMARELO
Descrição: Cartucho de tinta amarela T140 - T140420AL, para aproximadamente 945 páginas, original do fabricante da impressora EPSON TX 620FWD			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 613,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544220-AL CIANO
Descrição: Cartucho de tinta ciano T140 - T140220AL, para aproximadamente 945 páginas, original do fabricante da impressora EPSON TX 620FWD			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 613,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: T544320-AL MAGENTA
Descrição: Cartucho de tinta magenta T140 - T140320AL, para aproximadamente 945 páginas, original do fabricante da impressora EPSON TX 620FWD			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,30	Valor Total: 613,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	065	45.232.778/0001-64	5.200,00	2.659,00	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	062	24.291.879/0001-36	5.000,00	2.660,00	Sim
3 LEXBEMARK COM LTDA	014	03.328.413/0002-79	4.800,00	4.300,00	Sim
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	053	30.870.178/0001-54	6.800,00	4.390,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
HP LASEJET COLOR MFP M176 130A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF350A
Descrição: Cartucho de toner preto 130A - CF350A - Compatível para impressora hp LaseJet Color MFP M176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 152,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF351A
Descrição: Cartucho de toner ciano 130A - CF351A - Compatível para impressora hp LaseJet Color MFP M176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 152,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF352A
Descrição: Cartucho de toner magenta 130A - CF352A - Compatível para impressora hp LaseJet Color MFP M176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 152,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF353A
Descrição: Cartucho de toner amarelo 130A - CF353A - Compatível para impressora hp LaseJet Color MFP M176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 152,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CE314A
Descrição: Tambor de imagem CE314A - Compatível para impressora HP LaseJet Color MFP M176			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	007	30.870.178/0001-54	2.160,00	700,00	Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	013	45.232.778/0001-64	1.900,00	704,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	061	10.210.196/0001-00	4.400,00	832,00	Sim
4 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	036	24.291.879/0001-36	2.240,00	920,00	Sim
5 LEXBEMARK COM LTDA	009	03.328.413/0002-79	4.700,00	4.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 07:10:44
SAMSUNG SCX5835NX MLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLTD208L
Descrição: Toner MLT-D208L - Compatível para impressora SAMSUNG SCX5835NX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 230,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CILINDRO D208
Descrição: Cilindro SAMSUNG MLT-D208 - Compatível para impressora SAMSUNG SCX5835NX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	077	10.210.196/0001-00	1.400,00	330,00	Sim
2 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA	089	30.870.178/0001-54	925,00	350,00	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE	091	45.232.778/0001-64	1.270,00	874,00	Sim
4 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	026	24.291.879/0001-36	3.150,00	1.650,00	Sim
5 LEXBEMARK COM LTDA	056	03.328.413/0002-79	2.100,00	2.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ANTONIO JOSÉ BIANCHIN